

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,728.97	2,593.46	306.00	459.00	3,052.46	
2.5	ไม้แบบหนา 1"	56.00	ลบ.พ.	504.67	28,261.52	-	-	28,261.52	
2.6	ไม้ครายัดไม้แบบ ขนาด 1 1/2"x3"	38.00	ลบ.พ.	532.71	20,242.98	-	-	20,242.98	
2.7	ประกอบติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	126.00	ตร.ม.	-	-	133.00	16,758.00	16,758.00	
2.8	ตะปู	32.00	กก.	38.32	1,226.24	-	-	1,226.24	
2.9	เหล็ก RB 6 มม.	0.1960	ตัน	23,346.96	4,576.00	3,401.00	666.60	5,242.60	
2.10	เหล็ก RB 9 มม.	0.5840	ตัน	22,577.05	13,185.00	3,401.00	1,986.18	15,171.18	
2.11	เหล็ก DB 12 มม.	0.5240	ตัน	22,462.00	11,770.09	3,401.00	1,782.12	13,552.21	
2.12	เหล็ก DB 20 มม.	0.8650	ตัน	20,489.72	17,723.61	3,401.00	2,941.87	20,665.47	
2.13	เหล็ก wire mesh 4 มม @ 0.20 มม.	101.39	ตร.ม.	27.00	2,737.53	5.00	506.95	3,244.48	
2.14	ลวดผูกเหล็ก	65.00	กก.	46.73	3,037.45	-	-	3,037.45	
2.15	งานผนังก่ออิฐมวลเบา	52.00	ตร.ม.	240.00	12,480.00	75.00	3,900.00	16,380.00	
2.16	งานฉาบปูน	97.00	ตร.ม.	59.00	5,723.00	82.00	7,954.00	13,677.00	
2.17	ฉาบผิวแผ่นฉนวนอิฐหนา 0.15 มม.(1.20x2.40ม./แผ่น)	24.00	แผ่น	608.55	14,605.20	-	-	14,605.20	
2.18	เหล็กกลมผิวดำ 1" หนา 2.0 นิ้ว	3.00	พ่อน	232.05	696.15	-	-	696.15	
2.19	เหล็กกลมผิวดำ 1 1/2" หนา 2.0 นิ้ว	52.00	พ่อน	331.50	17,238.00	-	-	17,238.00	
2.20	ตัด และประกอบโครงสร้าง TRUSS	746.00	กก.	-	-	8.50	6,341.00	6,341.00	
2.21	ราวกันตกและราวบันไดเหล็กกลมผิวดำ 1 1/2 นิ้ว	4.00	พ่อน	331.50	1,326.00	-	-	1,326.00	
2.22	ตัด และประกอบราวกันตกและราวบันได	52.00	กก.	-	-	8.50	442.00	442.00	
2.23	งานพื้นซีเมนต์ขยาย	148.02	ตร.ม.	-	-	61.00	9,029.22	9,029.22	
2.24	ใส่ถุงปูนปอร์ต PVC สีดำ ขนาด 2" ยาว 1.39 ม.	27.80	เมตร	266.00	7,394.80	38.00	1,056.40	8,451.20	
2.25	สกรูสแตนเลสยัดผนังยาวปอร์ต	288.00	ชุด	5.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
2.26	วงกบไม้ ขนาด 0.80x1.20 ม.	1.00	วง	420.56	420.56	114.00	114.00	534.56	
2.27	งานติดตั้งวงกบไม้ ขนาด 0.80x1.20 ม.	0.96	ตร.ม.	-	-	45.00	43.20	43.20	
2.28	งานประตู ขนาด 0.80x1.20 ม.	1.00	บาน	1,541.59	1,541.59	-	-	1,541.59	